
  

UCHWAŁA NR XXXVI/240/23 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Jaświły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej Zespołem, powołuje Wójt Gminy Jaświły w drodze 

zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu: 

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych imiennie przez te podmioty. 

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Jaświły. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

4. Wójt Gminy Jaświły odwołuje członka Zespołu: 

1) w przypadku rezygnacji członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu; 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował do pracy 

w Zespole lub ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

5. Po odwołaniu członka Zespołu, Wójt Gminy Jaświły zwraca się do właściwego podmiotu o wskazanie 

nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

6. Odwołanie członka Zespołu skutkuje powołaniem przedstawiciela tego samego podmiotu jako nowego 

członka Zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/25/11 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 marca 2011 r. o trybie i sposobie 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 103, poz. 1189, zm. z 2017 r. poz. 4538, z 2023 r. 

poz. 4319.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5030


		2023-10-03T13:08:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




